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‘ datata 

Il Responsabile . I] Direttore dell’U.0.C. 
del procedimento 

L’anno duemilaventi il giorno Aux del mese di A-) Pom , nei locali della Sede Legale di Piazza Nicola Leotta 
n. 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito 
da \ we VY Noes quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito 
riportata oN 
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ll Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 
- Con deliberazione n. 1066 del 06/10/2020 é stato indetto Avviso pubblico finalizzato alla stabilizzazione di 

personale del Comparto in. possesso al 31/08/2020, dei requisiti di cui all’art. 20 comma 1 del D.Lgs. 75/2017, 

in aderenza alle previsioni della legge n. 8/2020; 
- jl suindicato Aviso é stato pubblicato dal 14/10/2020 al 23/10/2020 sul sito Web Aziendale al link concorsi ed 

alPAlbo Aziendale; 
- j posti dei profili del Comparto da ricoprire mediante le procedure di stabilizzazione indette con la succitata 

deliberazione nh. 1066 del 06/10/2020, sono i seguenti, cosi come riportati nell’Avviso pubblico di indizione : 

posti da ricoprire: 

>n. 100 posti di collaboratore professionale sanitario — Infermiere ctg. D; 

>n. 3 posti di collaboratore professionale sanitario — ostetrico ctg. D; 

>n. 2 posti di collaboratore tecnico professionale — architetto ctg. D; 

- Con deliberazione n. 1186 del 30/10/2020 si é€ gia proceduto per il profilo di collaboratore tecnico 

professionale — architetto ctg. D, a stabilizzare a tempo pieno ed indeterminato n. 2 unita di personale in 

possesso dei requisiti previsti, di cui all’art. 20 comma 1 del D.Lgs. 75/2017 e ss.mm.ii.; 

Dato Atto, pertanto, che oggetto del presente provvedimento sono le procedure di stabilizzazione relative ai 

profili di collaboratore professionale sanitario — Infermiere ctg. D e di collaboratore professionale sanitario — 

ostetrico ctg. D; 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
Visto l'art. 20 commi 1, 10, 11 € 11 bis del D. Lgs.vo n. 75/2017 ; 
Vista la legge n. 160/2019, rubricata “Bilancio di previsione dello stato per l'anno finanziario 2020 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2020 — 2022”; 

Vista la circolare n. 2071 del 16/01/2019 dell’Assessorato Regionale della Salute che detta disposizioni 

applicative in materia di stabilizzazione del personale precario ai sensi del D. Igs. n. 75/2017 come modificato 

dalla L. n. 160/2019; 
Vista la legge n. 8/2020; 

Rilevato, che: 

— per il profilo di collaboratore professionale sanitario — Infermiere ctg. D sono pervenute n. 79 istanze di 

partecipazione, tutte entro i termini; 

— per il profilo di collaboratore professionale sanitario — ostetrico/a ctg. D sono pervenute n. 4 istanze di 

partecipazione, tutte entro i termini; 

Rilevata, a seguito di apposita istruttoria sulle istanze pervenute, la sussistenza di personale del Comparto in 

possesso al 31/08/2020 dei requisiti previsti per la stabilizzazione ex art. 20 comma 1 del D. Lgs. 75/2017 

ss.mm.ii., @ la presenza, invece, di altro personale non avente diritto alla stabilizzazione, in quanto non in 

possesso dei requisiti richiesti; 

Ritenuto, pertanto, per il profilo di collaboratore professionale sanitario — Infermiere ctg. D, di procedere 

all’assunzione, a tempo indeterminato e a tempo pieno, del sottoelencato personale in possesso al 31/08/2020 

dei requisiti ai sensi dell’art. 20 comma 1 del D.Lgs. n. 75/2017 e ss.mm.ii. in aderenza alle previsioni della legge 

n. 8/2020, e precisamente: 

C.P.S. -Infermiere ctg. D 

Idonei 

: possesso 
N. cognome nome luogo di nascita Hata bon dei 

nascita song 
; requisiti 

1 |ABBATE ROSARIA PALERMO 13/03/1988 si 



2 | AMANTE ALESSIA PALERMO 19/08/1992 aj 
3 | BALISTRERI ANTONINO PALERMO 19/08/1992 si 
4 | BARBARO STEFANIA PALERMO _| 02/05/1979 ai 
5 | BENANTE ANGELA MESSINA __ | 23/07/1985 = 
6 | BIFARA FABIO PARTINICO | 12/04/1989 <i 

SAVERIO 7 |BIZZOCA a AYONIO MONZA 22/11/1984 i 

8 |BONURA ANTONELLA PALERMO __ | 09/01/1990 - 
9 | BRUNO LUCIANA PALERMO __| 24/06/1987 dj 

: ANTONINO 10 |BUSACCA COLE PATTI(ME) | 15/06/1979 gj 

141. | CALABRESE GIOACCHINO PALERMO _| 06/04/1987 si 
ANGELINA 42 |CAPPADONA sce MESSINA 25/09/1983 dj 

13 |CIVILETTO ANNA PALERMO __| 02/02/1983 si 
14 |CORSARO LINO COLONIA (EE) | 15/09/1981 si 
15 |CORSENTINO VINCENZO PALERMO __| 23/05/1987 r 
16 |COSTA ADELAIDE PALERMO __| 26/04/1987 si 
17 |CUCCIA GIOVANNI PALERMO __| 08/03/1987 Si 

PETRALIA 18 |CUCCIA MARILENA CO ANA 31/08/1985 J 

19 |CUCUZZA LORENZO PALERMO __| 06/10/1988 si 

20 |DACAMPO ANTONELLA CASTE) 03/11/1973 si 

21 |DICORRADO ANTONINO TERRASINI | 14/09/1969 si 
22 |DIDIO DANIELE CATANIA 24/06/1992 si 
23 |DI FRANCO ADALGISA PALERMO 17/07/1984 si 

MARIA 24 |DILENA ERA EL SALVADOR | 22/05/1988 si 

25 |DINARDO DANIA MESSINA 04/04/1985 ji 
ANNA MARIA 26 | FINA NALA PALERMO 13/02/1974 si 

27 |FURMISANO IOLANDA YLENIA PALERMO 13/04/1977 si 
28 |GAIPA PIETRO BAGHERIA _| 17/05/1992 si 
29 | GASSIRA’ GIUSEPPINA ERICE (TP) | 21/08/1991 si 
30 | GIUSTINO GIULIO PALERMO 17/07/1991 si 
31 | GUGINO GIUSEPPE PALERMO 14/03/1988 si 

TERMINI 32 |INGUAGGIATO LEONARDA MERE oe 23/11/1990 si 
TERMINI 33 | LAGRECA IVANA feed 16/08/1991 si 

34 |LA RUSSA SIMONA PALERMO __| 04/09/1985 i 
35 |LENARD CERASELA ARAD (ROMANIA) | 11/02/1978 si 
36 | LO BIUNDO FELICIA PARTINICO | 25/11/1961 si 
37 |LO MONACO MARIKA PALERMO _| 24/04/1989 si 
38 |LUCERA AGATA PALERMO 18/03/1983 si 
39 | MAGGIORE ANDREA PALERMO _| 08/01/1983 si 
40 |MARCHESE SILVIO PALERMO 12/03/1981 si 
41 |MARCIANO' GAETANO PALERMO _| 28/06/1988 si 

42 |MARINO mARIM CORLEONE | 07/05/1991 si 
CONCETTA 



43 |MARRA SAVERIO MESSINA __ | 22/04/1987 si 
44 |MARROBBIO CONCETTA PALERMO _| 25/07/1992 si 
45 |MESSINA ANTONIO PALERMO _| 07/08/1985 si 
46 | MIOSI VINCENZA PALERMO __| 11/10/1989 si 
47 | MOCERI NICOLETTA CASTELVETRANO | 15/06/1986 si 

48 |MONACHINO EC eEeRA PARTINICO | 10/11/1987 si 

49 |MUSSO ALESSANDRA PALERMO | 23/011983 Si 

50 | NOCIFORA VALERIA oreo 27/05/1988 si 

51 | PIRRONE DANIELE ALCAMO (TP) _ | 19/07/1991 si 
52 | POLIZzI FRANCESCA CASTELVETRANO | 01/09/1984 si 
53 | POLIZzI ROSSANA PALERMO __| 30/06/1987 si 
54 | RASPANTE ROBERTA ERICE (TP) | 05/01/1992 si 
55 |ROMANO MARIA LAURA PALERMO _| 23/12/1983 si 
56 | ROMEO ALESSANDRO MESSINA 10/10/1973 si 
57 | RUSSO GABRIELLA CARINI 04/04/1976 si 
58 | SAVARINO MARCO PALERMO __| 18/10/1981 si 
59 | SCHIRO’ NADIA PALERMO _| 08/07/1986 si 
60 |SOLANO FRANCESCA VIBO VALENTIA | 31/12/1983 si 
61 | STELLINO SAVIO PALERMO _| 15/11/1993 si 
62 | SUTERA VITO ALCAMO (TP) | 12/11/1985 si 
63 | TRAMONTANA SILVIA PALERMO _| 28/11/1991 si 
64 | VIOLA ALESSIA PALERMO __| 25/01/1991 si 
65 | ZERILLI FRANCESCA PALERMO _| 07/03/1990 si 

Ritenuto di immettere in servizio a decorrere dal 01/01/2021 con rapporto di lavoro a tempo pieno ed 

indeterminato il suindicato personale; 

Ritenuto di dichiarare esclusi dalla procedura per la copertura di n. 100 posti di collaboratore professionale 

sanitario — Infermiere ctg. D, in quanto non in possesso dei requisiti ex art. 20 commi 1, del D.Lgs. n. 75/2017 e 

ss.mm.ii., i sottoelencati partecipanti : 

C.P.S. -Infermiere ctg. D 

Esclusi 

data di possesso 

N. cognome nome luogo di nascita naeciea dei motivo di esclusione 
requisiti 

1 |BRUCCOLERI |CRISTINA PALERMO 24/05/1988 no _| Ron possesso requisito a) 
dell'Avviso 

2 |BUZDUGAN IONELA ROMANIA 04/06/1985 no _ | HON possesso requisito ¢) 
dell'Avviso 

3 |CASCIO NICOLETTA |CASTELVETRANO| 05/04/1990] no | Fe, Romensso Faquisito ¢) 
ELENA non possesso requisito a) 

4 |CERNAT LOREDANA ROMAN 24/04/1973 no dell Avviso 

‘ non possesso requisito c) 
5 | D'AGATI BIAGIO PALERMO 23/07/1993 no dell'Awviso 

6 |GAGLIO STEFANIA PALERMO 23/12/1991 no _| RON possesso requisito a) 
dell'Avviso 

TERMINI non possesso requisito a) 
7 |GIANGRASSO — | ANNAMARIA IMERESE 16/01/1989 no dell'Avviso 

8 |LIVOLSI ADRIANO PALERMO >4121983| no _ | Men possesso requisite a) 
dell'Avviso 



non possesso requisito c) 
9 |LOIACONO DANILA PARTINICO 11/03/1994 no * Meret 

dell'Avviso 

STEFANO non possesso requisito c) 
10 |LO PICCOLO SILVIO PALERMO 18/05/1992 no dell'Avviso 

\ non possesso requisito c) 
11. | MARASA GAETANO ENNA 18/07/1988 no dell'Avviso 

non possesso requisito a) 
12 | OGNIBENE TIZIANA PALERMO 26/12/1988 no dal Aviso 

non possesso requisito a) 
13. | RUGGIO ALBERT PALERMO 05/01/1988 no ec) dell'Avviso 

14 | TORREGROSSA | VITALBA PARTINICO | 13/03/1990] no _| NON Possesso requisito a) 
dell’'Avviso 

Rilevato, a seguito di apposita istruttoria sulle istanze pervenute, in ordine alla procedura per la copertura di 

n. 3 posti di collaboratore professionale sanitario — ostetrico ctg. D, che nessuno dei 4 partecipanti é alla 

data del 31/08/2020 in possesso dei requisiti previsti per la stabilizzazione ex art. 20 comma 1 del D. Lgs. 

75/2017 ss.mm.ii.; 

Ritenuto di dichiarare, conseguentemente, esclusi dalla procedura per la copertura di n. 3 posti di 

collaboratore professionale sanitario — ostetrico/a_ ctg. D, in quanto non in possesso dei requisiti ex art. 

20 commi 1, del D.Lgs. n. 75/2017 e ss.mm.ii., i sottoelencati partecipanti: 

C.P.S. —Ostetrico/a ctg. D 

Esclusi 

; . |possesso 

N. cognome nome poverty cata dei motivo di esclusione 

requisiti 

1 |BUCCA ANNALISA PALERMO __ | 22/10/1992 no non possesso requisito a) 
dell’'Avviso 

2 |COLLETTI |LAURA PALERMO _ | 10/04/1993 no non possesso requisito a) 
dell'Avviso 

3 |COMPER CHIARA TRENTO — | 19/04/1995 no non possesso requisito a) 
dell'Avviso 

4 |MAROTTA |MARIA PALERMO _ | 25/10/1967 ng _—«| ON POSBessO requisite ¢) 
dell'Avviso 

Ritenuto di dare atto che: 

i posti di dotazione organica che saranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al presente 

provvedimento saranno confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti nel Piano 

triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2019 /2021; 

si procedera in uno alla presentazione delle prescritte dichiarazioni sostitutive per l'assunzione ed a 

stipulare con i suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno fissate le condizioni, 

modalita e termini del rapporto di lavoro; 
a seguito dell’immissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della presente 

deliberazione, si determinera una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo determinato conferiti a 

temporanea copertura dei corrispondenti posti, e conseguentemente, una riduzione del costo del 

personale a tempo determinato, nell’ottica di progressiva allineamento al limite percentuale di cui all’art. 

9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/2010, convertito nella Legge n. 122/2010; 

si procedera con successivo provvedimento alla ricognizione ed alla immissione in servizio del personale 

che abbia maturato e maturera i requisiti previsti nel periodo 01/09/2020 — 31/12/2020 in aderenza alle 

previsioni della legge n. 8/2020 
il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP corrente, trattandosi di personale gia 

in servizio, 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 

dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 
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- “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione” 

- nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Procedere, per la copertura din. 100 posti di collaboratore professionale sanitario — Infermiere ctg. D, 

alPassunzione, a tempo indeterminato e a tempo pieno, del sottoelencato personale in possesso al 

31/08/2020 dei requisiti di cui all’art. 20 comma 1 del D.Lgs. n. 75/2017 e ss.mm.ii. in aderenza alle 
previsioni della legge n. 8/2020, e precisamente: 

C.P.S. -Infermiere ctg. D 

Idonei 

. possesso 
N. cognome nome luogo di nascita fata dei 

requisiti 

1 | ABBATE ROSARIA PALERMO 13/03/1988 si 

2 | AMANTE ALESSIA PALERMO 19/08/1992 si 

3 | BALISTRERI ANTONINO PALERMO 19/08/1992 si 

4 |BARBARO STEFANIA PALERMO 02/05/1979 si 

5 |BENANTE ANGELA MESSINA 23/07/1985 si 

6 |BIFARA FABIO PARTINICO 12/04/1989 si 

SAVERIO : 
7 |BIZZOCA ANTONIO MONZA 22/11/1984 si 

8 |BONURA ANTONELLA PALERMO 09/01/1990 si 

9 |BRUNO LUCIANA PALERMO 24/06/1987 si 

ANTONINO : 
10 | BUSACCA NICOLA PATTI (ME) 15/06/1979 si 

11. | CALABRESE GIOACCHINO PALERMO 06/04/1987 si 

ANGELINA ; 
12 | CAPPADONA TINDARA MESSINA 25/09/1983 si 

13 | CIVILETTO ANNA PALERMO 02/02/1983 si 

14 | CORSARO LINO COLONIA (EE) | 15/09/1981 si 

15 | CORSENTINO VINCENZO PALERMO 23/05/1987 si 

16 | COSTA ADELAIDE PALERMO 26/04/1987 si 

17 | CUCCIA GIOVANNI PALERMO 08/03/1987 si 

PETRALIA . 
18 | CUCCIA MARILENA SOTTANA 31/08/1985 si 

19 |CUCUZZA LORENZO PALERMO 06/10/1988 si 

20 |DACAMPO ANTONELLA ae 03/11/1973 si 
21 |DICORRADO ANTONINO TERRASINI 14/09/1969 si 

22 |DIDIO DANIELE CATANIA 24/06/1992 si 

23 | DIFRANCO ADALGISA PALERMO 17/07/1984 si 

MARIA : 
24 | DILENA CALOGERA EL SALVADOR | 22/05/1988 si 

25 |DINARDO DANIA MESSINA 04/04/1985 si 

ANNA MARIA . 
26 | FINA PATRIZIA PALERMO 13/02/1974 si 

27 | FURMISANO IOLANDA YLENIA PALERMO 13/04/1977 si 

28 |GAIPA PIETRO BAGHERIA 17/05/1992 si 

29 | GASSIRA' GIUSEPPINA ERICE (TP) 21/08/1991 si 



30 | GIUSTINO GIULIO PALERMO | 17/07/1991 si 
31 | GUGINO GIUSEPPE PALERMO __| 14/03/1988 si 

32 |INGUAGGIATO LEONARDA Monee 23/11/1990 si 

33 |LAGRECA IVANA eneee 16/08/1991 si 

34 |LARUSSA SIMONA PALERMO _| 04/09/1985 si 
35 |LENARD CERASELA ARAD (ROMANIA) | 11/02/1978 Si 
36 | LO.BIUNDO FELICIA PARTINICO | 25/11/1961 Si 
37 _|LO MONACO MARIKA PALERMO _| 24/04/1989 si 
38 |LUCERA AGATA PALERMO __| 18/03/1983 si 
39 | MAGGIORE ANDREA PALERMO _| 08/01/1983 Si 
40 | MARCHESE SILVIO PALERMO __| 12/03/1981 Si 
41 | MARCIANO' GAETANO PALERMO _| 28/06/1988 si 

42 | MARINO SONGETTE CORLEONE | 07/05/1991 si 

43 |MARRA SAVERIO MESSINA _| 22/04/1987 Si 
44 | MARROBBIO CONCETTA PALERMO __| 25/07/1992 si 
45 |MESSINA ANTONIO PALERMO _| 07/08/1985 si 
46 | MIOSI VINCENZA PALERMO __| 11/10/1989 Si 
47 |MOCERI NICOLETTA CASTELVETRANO | 15/06/1986 si 

48 |MONACHINO CUSEDDIN A PARTINICO | 10/11/1987 si 

49 | MUSSO ALESSANDRA PALERMO | 23/011983 si 

50 |NOCIFORA VALERIA wroreteo 27/05/1988 si 

51 | PIRRONE DANIELE ALCAMO (TP) _ | 19/07/1991 si 
52 | POLIZZI FRANCESCA CASTELVETRANO | 01/09/1984 si 
53 | POLIZZI ROSSANA PALERMO __| 30/06/1987 Si 
54 | RASPANTE ROBERTA ERICE (TP) | 05/01/1992 Si 
55 | ROMANO MARIA LAURA PALERMO __| 23/12/1983 si 
56 | ROMEO ALESSANDRO MESSINA 10/10/1973 si 
57 |RUSSO GABRIELLA CARINI 04/04/1976 Si 
58 | SAVARINO MARCO PALERMO _| 18/10/1981 Si 
59 | SCHIRO’ NADIA PALERMO _| 08/07/1986 si 
60 |SOLANO FRANCESCA VIBO VALENTIA | 31/12/1983 si 
61 | STELLINO SAVIO PALERMO __| 15/11/1993 si 
62 | SUTERA VITO ALCAMO (TP) | 12/11/1985 Si 
63 | TRAMONTANA SILVIA PALERMO __| 28/11/1991 si 
64 | VIOLA ALESSIA PALERMO __ | 25/01/1991 si 
65 | ZERILLI FRANCESCA PALERMO _| 07/03/1990 si 

Immettere in servizio a decorrere dal 01/01/2021 con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato 

il suindicato personale; 

Dichiarare esclusi dalla procedura per la copertura din. 100 posti di collaboratore professionale sanitario 

— Infermiere ctg. D, in quanto non in possesso dei requisiti ex art. 20 commi 1, del D.Lgs. n. 75/2017 e 

ss.mm.ii., i sottoelencati partecipanti : 

C.P.S. -Infermiere ctg. D 



Esclusi 

data di_ | Possesso 

N. cognome nome luogo di nascita nascita dei motivo di esclusione 
requisiti 

4 |BRUCCOLERI | CRISTINA PALERMO 24/05/1988] no | ON Possesso requisito a) 
dell'Avviso 

2 |BUZDUGAN IONELA ROMANIA 04/06/1985| no _ | MON Possesso requisito ¢) 
dell'Avviso 

3 |CASCIO, __ |NICOLETTA |CASTELVETRANO|05/04/1990| no _—_ | NO” POsSesso requisito ¢) 
ELENA non possesso requisito a) 

4 |CERNAT LOREDANA ROMAN 24/04/1973 no dell'Avviso 

5 | D'AGATI BIAGIO PALERMO | 23/07/1993| no __ | NON Possesso requisito c) 
dell'Avviso 

6 |GAGLIO STEFANIA PALERMO —-| 23/12/1991] no_| NOR Possesso requisito a) 
dell'Avviso 

TERMINI non possesso requisito a) 
7 |GIANGRASSO — | ANNAMARIA IMERESE 16/01/1989 no daltAvviso 

8 |LIVOLSI ADRIANO PALERMO 21/121983| no _ | NON possesso requisito a) 
dell'Avviso 

9 |LO IACONO DANILA PARTINICO | 11/03/1994] no _| NON Possesso requisito ¢) 
dell'Avviso 

STEFANO non possesso requisito c) 
10 |LO PICCOLO SILVIO PALERMO 18/05/1992 no dall’Avviso 

11 | MARASA' GAETANO ENNA 10771988 | -- no | SS PoSSeNEO FequisitO c) 
dell’'Avviso 

12 | OGNIBENE TIZIANA PALERMO | 26/12/1988| no _| NON Possesso requisito a) 
dell'Avviso 

non possesso requisito a) 
13. | RUGGIO ALBERT PALERMO 05/01/1988 no e c) dell'Awiso 

14 | TORREGROSSA | VITALBA PARTINICO | 13/03/1990| no_| NOR Possesso requisito a) 
dell'Avviso 

4. Dato Atto che, a seguito di apposita istruttoria sulle istanze pervenute, é stato rilevato che nessuno dei 

4 partecipanti alla procedura per la copertura di n. 3 posti di collaboratore professionale sanitario — 

ostetrico ctg. D, é in possesso, alla data del 31/08/2020, dei requisiti previsti per la stabilizzazione ex 

art. 20 comma 1 del D. Lgs. 75/2017 ss.mm.ii.; 

5. Dichiarare, conseguentemente, esclusi dalla procedura per la copertura di n. 3 posti di collaboratore 

professionale sanitario — ostetrico/a_ctg. D, in quanto non in possesso dei requisiti ex art. 20 commi 1, 

del D.Lgs. n. 75/2017 e ss.mm.ii., i sottoelencati partecipanti : 

C.P.S. —Ostetrico/a ctg. D 

Esclusi 

. . |possesso 

N. cognome nome woe « dated dei motivo di esclusione 
requisiti 

1 |BUCCA ANNALISA PALERMO. | 22/10/1992} no _| NON Possesso requisito a) 
dell'Avviso 

2 |COLLETTI |LAURA PALERMO | 10/04/1993] no _—_—(| ROR Possesso requisito a) 
dell'Avviso 

3 |COMPER  |CHIARA TRENTO | 19/04/1995} no _| NOM Possesso requisito a) 
dell'Avviso 

4 |MAROTTA  |MARIA PALERMO | 25/10/1967} no __ | NON Possesso requisito c) 
dell'Avviso 

6. Dare Atto che: 

e i posti di dotazione organica che saranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al 

presente provvedimento saranno confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti nel 
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10. 

Piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2019 /2021; 

e si procedera in uno alla presentazione delle prescritte dichiarazioni sostitutive per l’'assunzione ed a 

stipulare con i suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno fissate le condizioni, 
modailita e termini del rapporto di lavoro; 

e a seguito dell'immissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della 

presente deliberazione, si determineraé una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo 

determinato conferiti a temporanea copertura dei corrispondenti posti , e conseguentemente, una 

riduzione del costo del personale a tempo determinato, nell’ottica di progressiva allineamento al 

limite percentuale di cui all’art. 9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/2010, convertito nella Legge n. 

122/2010; 

Dare atto che si procedera con successivo provvedimento alla ricognizione ed alla immissione in servizio 

del personale che abbia maturato e maturera i requisiti previsti nel periodo 01/09/2020 — 31/12/2020 in 

aderenza alle previsioni della legge n. 8/2020 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP trattandosi di 

personale gia in servizio; 

Curera l’esecuzione del presente provvedimento l'UOC risorse umane; 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 30/93. 

ll Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa Maria yee rti 



c. 
Qi Py Sul presente atto viene espresso 

parere Lack dal 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

-  preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

-  ritenuto di condividerne il contenuto; 

-  assistito dal segretario verbalizzante 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal 

Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coase aN. ERBALIZZANTE 
r ; : in 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n. 30 del 03/11/1993, in copia conforme 

all’originale @ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal giorno 

06 DiC. 2020 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

[J Non sono pervenute opposizioni; 

[1 sono pervenute opposizioni da 

t 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

[1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[J Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

t 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato |’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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